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Förvaltningens förslag till beslut 

Nämnden beslutar om ändringar i delegationsordningen i enlighet 

med förvaltningens förslag.  

 

 

 

   

Anders Carstorp 

Stadsdelsdirektör 

  

   

   

 

Sammanfattning 

Förvaltningen arbetar löpande med att uppdatera delegations- 

ordningen. Ändringar och kompletteringar av delegations-

bestämmelserna beror i allmänhet på ändringar i lagstiftningen eller 

organisatoriska förändringar inom förvaltningen som påverkar 

beslutsfattandet. Nu föreslagna revideringar av 

delegationsordningen rör främst avdelningen funktionsnedsättning 

och socialpsykiatri och beror på förändrat arbetssätt. Förändringarna 

innebär att en stor del av de beslut som tidigare fattades av 

handläggare nu ska fattas av bitr.enhetschef eller enhetschef. Ett 

tillägg till delegationsordningen är även att ge nämndens sociala 

delegation rätt att anmäla misstanke om folkmord, brott mot 

mänskligheten och grovt krigsbrott. 

Bakgrund 

Stadsdelsnämnden har enligt kommunallagen (KL), med vissa 

begränsningar, rätt att uppdra åt en anställd inom kommunen att 

besluta på nämndens vägnar i ett visst ärende eller i en viss typ av 

ärenden. I vilka ärenden och till vilka befattningshavare, nämnden 

delegerat beslutanderätten framgår av delegationsordningen.  
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Nämnden kan när som helst besluta om ändringar i delegations-

ordningen.  

Ärendet 

Tillägg till delegationsordning 

Staden har en önskan att mer aktivt utnyttja de möjligheter som 

finns att inom gällande regelverks ramar samarbeta med 

polismyndigheten. Stadsledningskontoret har därför uppmanat alla 

stadsdelsnämnder att revidera delegationsordningen när det gäller   

beslut att polisanmäla vid misstanke om folkmord, brott mot 

mänskligheten och grovt krigsbrott och föreslår att dessa bör fattas 

av social delegation.  

Övriga ändringar  

Förvaltningen genomförde 1 mars 2019 en organisationsförändring  

där tidigare avdelning Egen regi och Beställaravdelningen delades 

upp i avdelningarna äldreomsorg samt funktionsnedsättning och 

socialpsykiatri. De föreslagna förändringarna i 

delegationsordningen omfattar avdelning äldreomsorg samt 

avdelning funktionsnedsättning och socialpsykiatri och beror på 

ändrade arbetssätt samt att ärendegrupper behövde uppdateras.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av staben i samverkan med berörda avdelningar. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar om ändringar och 

tillägg till delegationsordningen i enlighet med förvaltningens 

förslag. De föreslagna ändringarna framgår av bilaga till detta 

ärende.  

Bilagor 

1. Förslag till ändringar och tillägg i delegationsordningen. 

2. PM - Återvändare, kontakter med polisen och sekretess 

m.m. 

 


